www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

282 Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 04 de Março de 2022 • Edição IVDXXV

ld:0047D15172140A2B

Estado do Piauí
CÂMARA MUNICIPAL DE CURIMATÁ
CNPJ: 23.624.604/0001-04

Portaria nº 001/2022

Curimatá-PI, 03 de março de 2022

Dispõe sobre concessão de férias a
servidora comissionada e dá outras
providências.

O Presidente da Cêmara Municipal de Curimatá, Estado do Piaul no uso de suas

atribuições legais lhe conferidas pelo Regimento Interno da Casa.

RESOLVE:

Art. 1° - CONCEDER neste ato a servidora comissionada Sll.VIANE SILVA
PEREIRA, portadora'do RG nº 4 .088.252 SSP-PI e do CPF nº 074.467.673-83, férias pelo
perlodo de 03/03/2022 a 03/04/2022.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na (!ata da sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Curimatá, aos três dias do mês
de março de dois mil e vinte e dois.

Registre-se,
Publique-se,
Cumpra-se.

/l~}kç[l~
PRESIDENTE

Acton•ldo Rodrt1ues a.tos - . C.P.F. : 934.194.573--91
Clma,-a MIMl, cleCurlmati~I

ld:1518E866ED29FBSF
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DO PIAUÍ
Rua Demerval Lobão 03, centro cep: 64.940.000.
CNPJ : 06.554.232/0001-78
Monte Alegre do Piauí

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO: 016/2022

PROCESSO Nº: 016/2022

DISPENSA Nº: 004/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DO PIAUÍ -
PI.

CONTRATADO: VENCESLAU BARREIRA MASCARENHAS, CNPJ:
21.755.884/0001 -64.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE FRUTAS
E VERDURAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO.

VALOR: R$ 44.490,00 (QUARENTA E QUATRO MIL, QUATROCENTOS E
NOVENTA REAIS).

FONTE DE RECURSO: FPM / FME / FMS / FMAS / ICMS / RECURSOS
PRÓPRIOS.

ASSINATURA DO CONTRATO: 25 DE FEVEREIRO DE 2022.

VIGÊNCIA: 25 DE FEVEREIRO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

Monte Alegre do Piauí - PI, 25 de fevereiro de 2022.

l l) IJ &MIJ 4 "11/1 -4t-,t,.ll6a/llll~
Dijalma Gomes MaJ:!nhas

Prefeito Municipal

PUfEITUU.Df ESTADO DO PIAUf

ONTE
EGRE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DO PIAUÍ
Rua Demerval Lobão 03, centro cep: 64.940.000.
CNPJ: 06.554.232/0001-78 OPIAUI

Monte Alegre do Piauí

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Na formada Lei 14.133/21 e suas alterações, HOMOLOGO o presente processo
licitatório de nº 016/2022, Procedimento nº 004/2022, modalidade dispensa, autorizando
a ultimação dos atos necessários à contratação, para que produza seus jurídicos e legais
efeitos.

Monte Alegre do Piauí -PI, em 25 de fevereiro de 2022.

~!l6if #/lt

Dijalma Gomes M arenhas
Prefeito Municipal

ld:10EF17FDD48BFB62
~ ESTADO DO PIAUÍ
~ ~~Mô'NtE PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DO PIAUÍ *'!~RE Rua Demerval Lobão 03, centro cep: 64.940.000.

ffll CNPJ: 06.554.232/0001-78
DHIMM-1/WiN/ Monte Alegre do Piauí

PROCESSO Nº: 016/2022
DISPENSA Nº: 004/2022

TERMO DE RATIFICAÇÃO

RATIFICO, o processo licitatório nº 016/2022, na modalidade dispensa nº
004/2022, que tem como objeto contratação de empresa para fornecimento de frutas e
verduras para atender as necessidades do Município, tendo como empresa contratada
VENCESLAUBARREIRAMASCARENHAS,CNPJ:21.755.884/0001-64,comovalor
de R$ 44.490,00 (quarenta e quatro mil, quatrocentos e noventa reais).

Monte Alegre do Piauí -PI, em 25 de fevereiro de 2022.

Dijalma Gomes M arenhas
Prefeito Municipal